
  TANDEM

3666661
GTIN: 4007126302137

Hailo AS Tandem 15/15 bílý
AntiBak

Antibakteriální vestavný systém košů na tříděný 
odpad.  
Pro skříňky od šířky 300 mm s bočními závěsy.

POPIS

O 99,9 % méně bakterií na plastových dílech díky inovativní struktuře povrchu.

Speciální struktura použitých plastových dílů zabraňuje bujení choroboplodných zárodků.

Všechny plastové povrchy, jako jsou systémová víka, úchyty a vnitřní koše jsou díky obsahu 

částic stříbra antibakteriální a z 99,9% zabraňují množení bakterií.

Antibakteriální látka je obsažena v plastu, zůstává aktivní mnoho let a nabízí trvalou 

antimikrobiální ochranu.

• Trvalá, permanentní antibakteriální ochrana 

• Úplný antibakteriální účinek ještě po 15 letech

• Materiál je testovaný na více než 50 druhů bakterií

• Vyzkoušeno při více než 2 000 použití 

• Zkušební certifikáty jsou k dispozici

• Neobyčejně vysoká rychlost účinku 

• Certifikát pro potraviny podle FDA

• Neobsahuje částice nanostříbra

• Použití je bezpečné – jak pro zpracovatele, tak i pro uživatele

SWING 2 KOŠE CELKEM

30 l

VHODNÉ PRO ŠÍŘKU SKŘÍNĚK:

 60 50 45 40 cm

 

30

NÁKRESY

www.hailo.cz    +420 493 524 590 Copyright © 2020 Hailo. Všechna práva vyhrazena.



TECHNICKÉ ÚDAJE

Montážní varianta Swing

Šířka skříňky min. (cm)

Šířka skříňky max. (cm)

Vhodné pro šířku skříněk (cm)

Hloubka skříňky min. (užitná) (mm)

Montáž na dno

Kolejnice

Rozměry výrobku (šxhxv) (mm)

Rozměry obalu (šxhxv) (mm)

Počet vnitřních košů

Objem (l)

Celkový objem (l)

Barva kovových dílů

Barva plastových dílů

ano

30

90

30, 40, 45, 50, 60, 80, 90 

482

ano

plnovýsuv

251 x 482 x 400

260 x 504 x 420

2

2 x 15

30

bílá

bílá, modrá translucentní

www.hailo.cz    +420 493 524 590 Copyright © 2020 Hailo. Všechna práva vyhrazena.


	Stránka 1
	Stránka 2

